富国基金管理有限公司关于部分基金销售服务费优惠活动的公告

富国基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定,自2023年9月25日起(具体截止日期另行公告),对本公司旗下富国稳健添利债券型证券投资基金 E 类基金份额(基金份额代码:018403,以下简称"富国稳健添利债券型证券投资基金 E 类基金份额(基金份额代码:018954,以下简称"富国收益增强 E")、富国双债增强债券型证券投资基金 E 类基金份额(基金份额代码:018954,以下简称"富国双债增强 E")、富国和债增强 E")、富国稳健增强债券型证券投资基金 E 类基金份额(基金份额代码:018958,以下简称"富国观债增强 E")、富国稳健增强 E")、富国优化增强债券型证券投资基金 E 类基金份额(基金份额代码:018980,以下简称"富国危化增强 E")、富国纯债债券型发起式证券投资基金 E 类基金份额(基金份额代码:019191,以下简称"富国纯债 医"),富国久利稳健配置混合型证券投资基金 E 类基金份额(基金份额代码:019370,以下简称"富国久利稳健配置混合型证券投资基金 E 类基金份额(基金份额代码:019370,以下简称"富国久利稳健配置 E")开展销售服务费优惠活动,具体方案如下;

基金名称	份額代码	原销售服务费率	优惠后销售服务费率
富国稳健添利E	018403	0.15%	0.01%
富国收益增强E	018954	0.15%	0.01%
富国双债增强E	018958	0.15%	0.01%
富国稳健增强E	018965	0.15%	0.01%
富国优化增强E	018980	0.15%	0.01%
富国纯债E	019191	0.15%	0.01%

富国久利稳健配置E 019370 0.10% 0.01%				
	富国久利稳健配置E	019370	0.10%	0.01%

重要提示:

- 1、上述优惠活动的具体方案若发生变化,本公司将另行通知或公告。
- 2、投资者欲了解相关基金的详细情况,请仔细阅读相关基金的基金合同、招募说明书等 法律文件。
- 3.投资者可以登陆富国基金管理有限公司网站www.fullgoal.com.cn或拨打富国基金管理 有限公司客户服务热线95105686、4008880688(全国统一,均免长途费)进行相关咨询。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最假收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读相关基金的基金合同和招募说明书。

本公告的解释权归本公司所有。

特此公告。

富国基金管理有限公司 二〇二三年九月二十二日